СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от 09  октября  2020года       с.Красноселье                                     № 12

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, заместителей председателя постоянных комиссий Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

В соответствии с статьей 11. Регламента Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, на основании решений постоянных комиссий Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить решение комиссии по бюджету, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области об избрании на должность:
1.1. Председателя комиссии Биктимирова Д.Л.
1.2. Заместителя председателя комиссии Кононову М.В.
2. Утвердить решение комиссии по социально-экономическому развитию Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области об избрании на должность:
2.1. Председателя комиссии Круглякову Г.О.
2.2. Заместителя председателя комиссии Попченко А.И.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Решение Совета депутатов Чановского района Новосибирской области от 08.10.2015 № 12 «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, заместителей председателя постоянных комиссий Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области».
4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Информационный вестник органов местного самоуправления Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

И.В.Третьяков

	Председатель Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
                            Е.В.Гришина